...voor vorstbeveiliging van leidingen. Het ICE STOP Vorstvrijlint
is een kant-en-klaar verwarmingslint voor het vorstvrij houden
van leidingen. Het verwarmingslint heeft een standaard
vermogen van 10 watt/m en kan hiermee leidingen tot -20̊ C
vorstvrij houden. Door het positioneren van een ingebouwde
termostaat aan het uiteinde van het vorstvrijlint ontstaat een
betrouwbare en energiezuinige vorstbeveiliging.
Zie voor overige artikelinformatie en prijzen de prijslijst op onze website.
• Stekker-klaar product
• Beschermt leidingen tot -20˚C tegen bevriezing
• Ingebouwde thermostaat met probleemloze
en altijd correcte positionering
ICESTOP Vorstvrijlint incl. Thermostaat
	 Art.nr.	 Type	 Lengte	 Vermogen
 6203301 ICE-10-01 1 m 10 W
 6203302 ICE-10-02 2 m 20 W
 6203303 ICE-10-04 4 m 40 W
 6203304 ICE-10-06 6 m 60 W
 6203305 ICE-10-08 8 m 80 W
 6203306 ICE-10-10 10 m 100 W
 6203307 ICE-10-12 12 m 120 W
 6203308 ICE-10-14 14 m 140 W
 6203309 ICE-10-16 16 m 160 W
 6203310 ICE-10-18 18 m 180 W
 6203311 ICE-10-20 20 m 200 W
 6203312 ICE-10-24 24 m 240 W
 6203313 ICE-10-30 30 m 300 W
 6203314 ICE-10-42 42 m 420 W
 6203315 ICE-10-60 60 m 600 W
Postbus 50 • NL-7490 AB Delden • Robijnstraat 6 • NL-7554 TB Hengelo • T +31 (0)88 88 98 800 • E info@jowitherm.nl • I www.jowitherm.nl
ICE STOP Vorstvrijlint
geert
Markeren
geert
Getypte tekst
Ambachtenlaan 13
3001 Heverlee
T.016/40 01 47 - F.016/40 03 22
e-mail: info@demagro.be
website: www.demagro.be